
Catalogo ricambi   

000K22DBA STUFA MATISSE

Senza espressa autorizzazione da parte della SICAR è vietata la riproduzione, 

 1Pag.

divulgazione o comunque qualsiasi diverso uso della documentazione in oggetto



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

001 SPORTELLO STUFA

 2Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

001 SPORTELLO STUFA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 3Pag.

  1 K0112411 VITE X SPORTELLO E.13 L.21,5-A DIS.      1,00      

  2 K0112710 LAMIERA CHIUS. VETRO 233X21X2,5      2,00      

  3 K1032410 LEVA BL0CCAGGIO SPORTELLO 179X82X5      1,00      

  4 K2032910 DISTANZIERE D.9X1 L.12      1,00      

  5 K2033110 VETRO CERAMICATO  275X225X4      1,00      

  6 K2211410 SPORTELLO ANTER. ESTERNO 360X311X70      1,00      

  7 K2211510 LAM. ATTACCO PORTA 62X27X5      2,00      

  8 K2212210 SPORTELLO ANTERIORE INT. 332X282X12      1,00      

  9 K221351B ANGOLARE CHIUSURA SPORT. 50X43X4      1,00      

 10 K2066020 CORDA DI TENUTA SPORT.CORTO COMPL.      1,00      

 11 K2066210 NASTRO AD.FIBRA VETRO 8X3 GRAF.L280      2,00      

 12 200008 ROND.BIS.D.6,4X13X1,6UNI6592DIN125A     12,00      

 13 6200687 GRANO M6X35 PUNTA CONICA    UNI5927      2,00      

 14 726111 VITE TBEI M6X16 - 10.9 ZINCATO NERO      4,00      

 15 726113 VITE TBEI M6X20 - 10.9 ZINCATE NERO      3,00      

 16 726125 VITE TBEI M6X25 - 10.9 ZINCATO NERO      6,00      

 17 7400134 DADO ESAGONALE M6 MEDIO H.5 MM      4,00      

 18 770014 DADO ESAG.FLANG. M6 H.6 MM ZINCATO      1,00      

 19 K2066310 NASTRO AD.FIBRA VETRO 8X3 GRAF.L210      2,00      

 20 K2066410 NASTRO AD.FIBRA VETRO 8X3 GRAF.L233      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

002 VENTOLE

 4Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

002 VENTOLE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 5Pag.

  1 K2030610 LAM. X RAFFREDAMENTO 718X450X1,5      1,00      

  2 K2032310 CHIOCCIOLA VENTILATORE FUMI      1,00      

  3 K203361A LAM. ATTACCO MOT. FUMI 214X204X1,5      1,00      

  4 K2033710 GUARN.ESTERNA 207X207X2 CARTA CERAM      1,00      

  5 K2033810 GUAR.INTERNA 155X125X2 CARTA CERAM.      1,00      

  6 K2034110 DISTANZ. DI RAFFRED. D.13,5 L.12,5      4,00      

  7 K2036010 LAMIERA ARIA CALDA  510X374X1,5      1,00      

  8 K203702A VENTILATORE MOD 5541270330      1,00      

  9 K203981A LAMIERA SUPP. VENTOLA 304X197X1,5      1,00      

 10 K2707510 MOTORINO FUMI EBM TIPO R2E150-AN91-      1,00      

 11 15519511 FASCETTE NYLON 66 MM.4,8X178 MEDIA      1,00      

 12 15691564 CAPICORDA RF-M 608-P MASCHIO ROSSO      2,00      

 13 18386014 GOMMA MOUSSE 6X2 ADESIVA      0,30      

 14 18386015 GOMMA MOUSSE 10X5 ADESIVA      1,00      

 15 2000028 ROND.BIS.D.6X18X1,5 COMUNE      5,00      

 16 5000144 VITE TE M6X10 TUTTO FILETTO UNI5739      2,00      

 17 726111 VITE TBEI M6X16 - 10.9 ZINCATO NERO      5,00      

 18 726114 VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINCATA NERA      8,00      

 19 726125 VITE TBEI M6X25 - 10.9 ZINCATO NERO      4,00      

 20 7300101 VITE AUTOF.TG.CROCE 3,5X6,5      4,00      

 21 993032 RIV.A STRAPPO  2,9X11      7,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

003 SERBATOIO E COCLEA

 6Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

003 SERBATOIO E COCLEA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 7Pag.

  1 K0120300 TUBO GAS IN GOMMA D.8      0,08      

  2 K203042A ASSIEME COCLEA D.60 L.290 PASSO 55      1,00      

  3 K2034610 LAM. CHIUS. SERBATOIO 80X35X1,5      1,00      

  4 K2211720 SERBATOIO MATISSE 615X382X126      1,00      

  5 K2213610 DISTANZ. SERBATOIO D.20,3X2 L.71      2,00      

  6 K2066510 NASTRO AD.FIBRA VETRO 8X3 GRAF.L160      1,00      

  7 21200113 RONDELLA TRANCIATA D.6X24X3      2,00      

  8 200008 ROND.BIS.D.6,4X13X1,6UNI6592DIN125A     10,00      

  9 20400103 ROND.DI SIC."SCHNORR"D.6,4X10X0,7      3,00      

 10 2120018 RONDELLA TRANCIATA D.10X45X4      2,00      

 11 2180041 RONDELLA ACCIAIO C72 34X20,2X0,3      1,00      

 12 4185014 CONTRORALLA AS 20-35 SP.1      3,00      

 13 4601012 BOCCOLA AUTOL.FLANGIATA 20-11,5-30T      2,00      

 14 6000651 VITE TCEI M8X70 PARZ.FILET. UNI5931      2,00      

 15 6200682 GRANO M6X20 PUNTA CONICA    UNI5927      1,00      

 16 726111 VITE TBEI M6X16 - 10.9 ZINCATO NERO      6,00      

 17 726114 VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINCATA NERA      3,00      

 18 7400136 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM      2,00      

 19 770014 DADO ESAG.FLANG. M6 H.6 MM ZINCATO      6,00      

 20 780066 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M6 H.6MM BASS      1,00      

 21 K221191C CHIUSURA SERBATOIO 160X97X2,5      1,00      

 22 K1020513 MOTORIDUTTORE ALBERO D.8,5 V230/50C      1,00      

 23 K0120311 TUBO MOUSSE 9-42 410056 09 042    -      0,07      

 24 K203252D TUBO ASSIEME COCLEA  262X108X108      1,00      

 25 1000066 BARRA FILETTATA M6 L.100      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

004 FOCOLAIO E PARATIE INTERNE

 8Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

004 FOCOLAIO E PARATIE INTERNE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 9Pag.

  1 K1027910 GUARN. TUBO PELLET 120X12,5 F.60X50      0,50      

  2 K1930410 BRACERE AISI 321 140X105X91      1,00      

  3 K2031410 LAM.SUP.PULIZIA VETRO 252X204X2.5      1,00      

  4 K2031510 LAM. INF.PULIZIA VETRO 252X105X2.5      1,00      

  5 K2036610 RIPARO FIAMMA SUP. 260X202X2,5      1,00      

  6 K2037710 IMPUGNATURA PULIZIA     52X20X2,5      2,00      

  7 K203781A RIPARO FIAMMA INFERIORE 260X68X2,5      1,00      

  8 K2037920 CHIUS. SUPER. FOCOL. 289X56X51      1,00      

  9 200008 ROND.BIS.D.6,4X13X1,6UNI6592DIN125A      3,00      

 10 5000144 VITE TE M6X10 TUTTO FILETTO UNI5739      5,00      

 11 5000145 VITE TE M6X16 TUTTO FILETTO UNI5739      2,00      

 12 6000508 VITE TCEI M6X25 TUTTO FILET.UNI5931      2,00      

 13 726114 VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINCATA NERA      4,00      

 14 7400134 DADO ESAGONALE M6 MEDIO H.5 MM      4,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

005 COMPONENTI ELETTRICI

10Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

005 COMPONENTI ELETTRICI

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

11Pag.

  1 K20371S9 SCATOLA ABS      1,00      

  2 K20371T8 MICROPROCESSORE SICNODP-L      1,00      

  3 K20371S4 CRONOTERMOSTATO      1,00      

  4 K20371T9 PROLUNGA CAVO FLAT 400MM      1,00      

  5 K20371S7 SONDA AMBIENTE      1,00      

  6 K20371S6 SONDA FUMI      1,00      

  7 K20371T1 CONNETTORE VOL. CPF 5/6      1,00      

  8 K20371U1 IMPIANTO ELETTRICO (FM ELETTRONICA)      1,00      

  9 K20371S1 SCHEDA MADRE D050      1,00      

 10 K20371T4 CAVO FLAT L.1000      1,00      

 11 K22133S1 SCHEDA CONSOLLE VERTICALE      1,00      

 12 K20371S5 TELECOMANDO      1,00      

 13 K0120111 SENSORE DI PRESSIONE SIT      1,00      

 14 7400130 DADO ESAGONALE M3 BASSO      2,00      

 15 725022 VITE TCB TAGLIO CROCE M3X20 UNI7687      4,00      

 16 K0123011 RESISTENZA A CANDELA 350W D10 L160      1,00      

 17 993021 RIV.A STRAPPO  2,9X7      1,00      

 18 5000144 VITE TE M6X10 TUTTO FILETTO UNI5739      2,00      

 19 K101441A SUPPORTO CANDELETTA   65X45X2,5      1,00      

 20 K2034920 ATTACCO TUBO PRESSOSTATO 87X52X34      1,00      

 21 726114 VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINCATA NERA      1,00      

 22 K2034810 TUBO IN SILICONE D.4 X 6      0,40      

 23 15519511 FASCETTE NYLON 66 MM.4,8X178 MEDIA      3,00      

 24 15519519 FASCETTA NYLON 66 MM 2,6 X 135     10,00      

 25 15691564 CAPICORDA RF-M 608-P MASCHIO ROSSO      2,00      

 26 K203471B CABLAGGIO STUFA AUTOMATICA 2002      1,00      

 27 6000634 VITE TCEI M5X40 PARZ.FILET. UNI5931      2,00      

 28 15692510 CAPICORDA RF-F608-P FEMMINA ROSSO      1,00      

 29 K2215030 CAVO DI ALIMENTAZIONE COMPLETO      1,00      

 30 200008 ROND.BIS.D.6,4X13X1,6UNI6592DIN125A      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

006 BASAMENTO E RIVESTIMENTO

12Pag.



Tav. N°

Modello   000K22DBA       STUFA MATISSE

006 BASAMENTO E RIVESTIMENTO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

13Pag.

  1 K2237420 CORDA DI TENUTA SPORTELLO COMPLETA      1,00  31 7400136 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM     4,00

  2 K2033310 STAFFA BLOCCAG. CASSETTO 69X40X0,8      1,00  32 726111 VITE TBEI M6X16 - 10.9 ZINCATO NERO     8,00

  3 K2034110 DISTANZ. DI RAFFRED. D.13,5 L.12,5      1,00  33 TAR030010 TARGA "SICALOR" D.47,5 IN ALLUMINIO     1,00

  4 K2210110 DISCO COPERCHIO CENTR. D.500 SP.4      3,00  34 993124 RIV.A STRAPPO NERO 3,9X10     2,00

  5 K221022E RIV.EST.CALANDRATO MATISSE D.480      1,00      

  6 K221032B COPERCHIO COMPLETO D.500X4      1,00      

  7 K221041A SPORTELLO PELLET 268X138X4      1,00      

  8 K2210510 DISTANZ. FLANGE COPER. D.10X1 L.8     14,00      

  9 K221061A LAMIERA DI BASE  D.500 SP.4      1,00      

 10 K221102A CASSETTO CENERE  319X197X106      1,00      

 11 K2211120 GRIGLIA INF.IN LAM 303X90 -DIS.      1,00      

 12 K2211220 GRIGLIA SUPERIORE 311X147X94      1,00      

 13 K2212010 STAFFA ATTAC. RIVEST. EST. 442X50X4      1,00      

 14 K2212110 DISTANZ.ATTACCO CAR. D.20,3X2 L.102      2,00      

 15 K2212310 CARTER CHIUSURA POST. 430X229X1,5      1,00      

 16 K2213110 SCATOLA RIVESTIMENTO 168X130X1,5      1,00      

 17 K2213210 IMBUTO PER SERBATOIO 534X99X1,5      1,00      

 18 K222002B BASAMENTO MATISSE 805X400X335      1,00      

 19 K2235110 PIEDE SINISTRO 156,5X127X80      1,00      

 20 K2235210 PIEDE DESTRO 156,5X127X80      1,00      

 21 1000057 BARRA FILETTATA M6X1 L.135      2,00      

 22 160700201 POMOLO SFERICO FILET.CIECO D.20 M6      2,00      

 23 18500110 PIEDINO DI LIVELLAMENTO M8X25      4,00      

 24 2000028 ROND.BIS.D.6X18X1,5 COMUNE      7,00      

 25 212004 RONDELLA TRANCIATA D.6X24X2      6,00      

 26 6800901 VITE TSPEI M6X60 UNI 5933      3,00      

 27 726010 VITE TBEI M6X30 - 10.9 ZINC. BIANCO      5,00      

 28 726114 VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINCATA NERA     20,00      

 29 770014 DADO ESAG.FLANG. M6 H.6 MM ZINCATO     14,00      

 30 971010 RIVETTI TUBOLARI FILETTATI M6 X15      3,00      


